
Hadsund / Als Hjemmepleje søger SSA til at varetage
funktionen som koordinator

med mulighed for vagtplanlægningsopgaver
Har du overblik, stærke samarbejdsevner og lyst til at være en vigtig del af den daglige drift i
hjemmeplejen? Trives du i en rolle, hvor du skaber struktur, bevarer roen og er tæt på både
borgere, medarbejdere og faglige beslutninger? Så kan det være dig, vi søger.
Vi søger en sundhedsfaglig uddannet til at varetage opgave som koordinator, der vil være med til at
sikre en tryg, sammenhængende og velfungerende hverdag i Als Hjemmepleje. Stillingen kan
eventuelt kombineres med opgaver inden for vagtplanlægning, afhængigt af dine kompetencer og
vores fælles aftale.
En central rolle i hverdagen
I en funktion som koordinator bliver du et vigtigt bindeled mellem borgere, medarbejdere, ledelse
og samarbejdspartnere. Du understøtter den daglige planlægning, skaber overblik ved ændringer
og bidrager til, at opgaverne løses med høj faglighed og respekt for borgernes behov.

daglig koordinering af opgaver, kørelister og ændringer i borgerforløb●

tæt dialog med medarbejdere om prioritering, opgaver og faglige hensyn●

samarbejde med sygeplejen, terapeuter, visitationen og øvrige samarbejdspartnere●

eventuelt vagtplanlægning, ferieplanlægning og bemandingsmæssigt overblik●

Samarbejde og fællesskab
I Ældre og Omsorg i Mariagerfjord Kommune er vi ansat til to ting: faglighed og samarbejde. Som
koordinator skal du være med til at insistere på begge dele – og hjælpe med til at skabe en kultur,
hvor faglig udvikling, arbejdsglæde og fælles ansvar går hånd i hånd.
Vi søger dig, der

har en sundhedsfaglig baggrund – gerne som social- og sundhedsassistent – og kendskab til

hjemmeplejen eller ældreområdet

●

er struktureret, tydelig i din kommunikation og god til at finde løsninger i en travl hverdag●

har blik for både borgernes behov, medarbejdernes arbejdsvilkår og den samlede drift●

er tryg ved digitale systemer og dokumentation – gerne Nexus – og har interesse for

planlægning

●

Faglighed i fokus
I Als Hjemmepleje arbejder vi målrettet med kerneopgaven: at styrke borgernes evne til at mestre
eget liv og øge deres livskvalitet. Vi er i gang med implementeringen af den nye Ældrelov og ser
frem til de muligheder, den giver for mere sammenhængende og meningsfulde indsatser for
borgerne.
Vi tilbyder

en central funktion tæt på praksis, hvor din indsats kan mærkes hver dag●

tæt samarbejde med ledelse, kolleger og tværfaglige samarbejdspartnere●

mulighed for at præge struktur, arbejdsgange og hverdagsplanlægning●

et arbejdsfællesskab med fokus på faglighed, ordentlighed, humor og fælles ansvar●

Praktisk information
Stillingen er på 37 timer ugentligt og heraf en fordeling på 30 timer ind i koordinering 
Tiltrædelse per 1. oktober 2026 2026 eller efter aftale.
Ansættelsen sker efter gældende overenskomst. Kørekort er en forudsætning for stillingen.
Der indhentes straffe- og børneattest før endelig ansættelse.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Spørgsmål kan rettes til hjemmeplejeleder Maja Maria Andersen på majma@mariagerfjord.dk eller
telefon 20345719. (Sommerferie 29-30-31)
Ansøgningsfrist: den 13. august klokken 12.00. Samtaler afholdes: uge 34.
Vil du være med? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning og høre mere om, hvem du er.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del



af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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